
杭州绕城高速公路招标公告
我司为杭州绕城高速公路经营管理方，根据公司计划现对杭

州绕城高速公路专项养护工程施工监理项目进行公开招标，有意
者详见我司公司网站 http://www.gyrch.com/。联系人：陈先生
0571-87094167。

杭州国益路桥经营管理有限公司
二○一八年三月八日

公 告

知名品牌汽修学校 杭州“十大杰出青年”推荐

学汽修 免费试学——杭州现代技工学校
学技术拿文凭高薪就业 学管理练技能开厂创业 一次的选择 一生的受益
▲奔驰宝马研修班▲高级汽车５Ｓ店长班▲高级汽车技师班
▲汽车机电高级班▲汽车美容装潢创业班▲汽车钣金油漆班
▲汽车美容装潢店长班▲汽车二手评估班▲汽车新能源技师班
▲汽车改装班▲汽修精品大专班▲2+3高级技工班▲航空服务专业班
电话：0571-88333666 网址：www.xiandaiqx.com 3 月 8 日开学

杭州计算机学校
春季招生

“一技成”技能+ 大专（本科）学历
本校始创于 1998 年，2004 年被评为全国先进办学机构，

创立“一技成，天下行”校训，针对学生天赋个性的不同，实
施“包容开放、历练自信、教人做人、能技兼备”的“一技成
天赋教育”，培养网站、平面、动漫、装潢、程序等设计类“技
能+学历”的“一技成”专业人才。

核心专业－[电子商务创意与设计]是年薪可以 20 万以
上的专业。
“一技成”专业设置 开学日期：3月28日

①电子商务创意与设计 ②程序及网络技术
③平面设计与广告创意 ④装潢及景观设计
⑤三维建模与动画设计 ⑥机械与模具设计

一、初中毕业生入学，学制四年
二、高中、职高学历入学，学制三年
咨询电话：86899032 400-880-0571 网址：www.hzpcs.com

学历教室 资格教室

先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 免费测量 出图报价
卓越设计 优质施工 家装别墅 商铺办公
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

知名装饰常山陆孚投资合伙企业（有限
合伙）减资公告经本合伙企业
全体合伙人（出资人）决定：本
合伙企业注册资本从3551万元
减至 200 万元。请债权人自接
到本合伙企业书面通知书之日
起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，
有权要求本合伙企业清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。

商务/教育/生活
订版热线：0571-85310536 85311120

杭州国泰门窗工程有限公司蔡
银春，男，49岁，江西上饶人，身
份 证 号 362330196907031397，
春节前领取所在班组工友劳务
费后失联，请速回项目部处理
相 关 事 宜 ，知 情 者 请 联 系
88044288

杭州寰联众盟控股集团有限公
司注销公告：本公司股东会已
决定解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内，向
公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。

收 购
买卖二手注塑机13605896652

收服装或布料丝绸辅料家纺
13819145645

遗 失

杭州市上城区发飘理发店遗失
杭州市工商行政管理局上城分
局2013年10月8日核发的注册
号为 330102600087204 的营业
执照正本，声明作废。

个体工商户张纪中遗失杭州市
工商行政管理局江干分局2013
年 12 月 6 日核发的注册号为
330104600530644 的 营 业 执 照
正本，声明作废。

遗失吴昭维建德市航头镇彭家
村吴村 23 号集体土地使用权
证 ：建 集 建（90）字 第 0804029
号，声明作废。

马和平遗失一级注册建造师证
书 ，注 册 证 书 注 册 号 ：浙
133060810903，注 册 证 书 编 号
00063870，资 格 证 书 编 号
0138128，声明作废。

临安钱氏照明电器有限公司税
号91330185143734300T遗失浙
江增值税专用发票壹份，代码
3300162130 号码 13283745 声明
作废。

蔡萍萍遗失浙江省水利水电施
工企业三类人员 B 证，证书编
号：浙水安 B（2012）0001944 声
明作废。

营业执照遗失公告本公司（杭
州施煌电器有限公司萧山分公
司，注册号（330181000390741）
为不慎遗失由杭州市市场监督
管理局（或：杭州市萧山区(县、
市）市场监督管理局)2013 年 9
月 30 日核发的营业执照正、副
本，声明作废。

浙 江 省 商 贸 业 联 合 会 ，税 号
51330000501879981H，遗 失
已正常开具浙江增值税专用发
票 2 份，代码 3300154130，号码
05893345、06809634，声明遗失。 杭州萧山环境投资发展有限公

司王晓虎二级注册建筑师注册
证书，证书编号 2153702834，
遗失作废。

遗失杭州之江度假区单欢粮油
经 营 部 （ 税 号
92330106MA2BQGR408）遗失
已开具作废浙江省国家税务局
通 用 机 打 发 票 1 份 代 码
133011630339号码05822219声
明遗失。

杭州市滨江区佳仁健康咨询服
务部个体工商户营业执照（本
注册号 330108600107097）正

（副）本遗失作废，特此声明。

朱吕林遗失南开大学毕业证书
编号 100557201105001404 声明
作废。

杨月泉遗失税务登记证正本税
号 3205251964081880321L 声明
作废。

遗失杭州瓶窑振兴建筑工程有
限公司安全生产许可证正副本
编 号 为 ：（浙）JZ 安 许 证 字

【2005】010745，声明作废。

环北市场1-182遗失税务登记
证 正 、 副 本 ， 税 号
3301255008261010001A声明作废。

遗失杭州瓶窑振兴建筑工程有
限公司资质证书正副本，证号
为D233034030声明作废。

杭州茗茜服饰有限公司遗失公
章一枚声明作废。

浙江钱塘航空实业有限公司遗
失财务专用章壹枚，声明作废。

杭州市南山陵园管理处为汪福
才在一区右6排14号造墓的墓
穴证遗失，声明原证作废。

省教科附小张炎霞遗失浙江省
任教三十年教师荣誉证书，声
明作废。

浙江金龙汽车销售服务有限公
司 ，注 册 号 ：330100000020070
不慎遗失由杭州市工商行政管
理局2012年9月24日核发的营
业执照正本，声明作废。

遗失德泽家园 3 幢 2004 室房屋
所有权证、准购证及购房发票，
号 码 00992297 代 码
233001490145 金额 100354 元特
此声明。陈强

万马科技股份有限公司遗失已
填 开 专 用 发 票 3 份, 代 码 为 ：
3300162130， 号 码 ：
13673143-13673145声明作废。

安 吉 卡 贝 隆 家 具 有 限 公 司
ANJI KA BEI LONG
FURNITURE CO.,LTD 因 保
洁阿姨把提单当废纸收走，导致
船 名 航 次 LOS ANGELES
TRADER/003W 提 单 号
0278522096 收 货 人 QATAR
INTERNATIONAL ISLAMIC
BANK 的正本海运提单在安吉商
会大厦 B 座 7 楼遗失，该提单立
即作废，特此声明。

李 宁 丢 失 人 保 保 险 保 单
PDZA201733160000039684 声
明遗失。

遗失杭州瓶窑振兴建筑工程有
限公司开户许可证，号码为：
J3310000097504 公 司 账 号 ：
3300161748050002260。

浙江罗森百货有限公司杭州九
沙大道店遗失杭州市江干区市
场监督管理局 2016 年 12 月 30
日 核 发 的 编 号
JY13301040149644 食品经营许
可证正本一份，声明作废。
浙江罗森百货有限公司杭州九
沙大道店遗失杭州市市场监督
管理局 2016 年 11 月 24 日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330100MA2808ED5K 营业执
照正本一份，声明作废。

奥原健次遗失护照 TR3777281
声明作废。

寻人启事
毛林芳（毛同贵），
男，43 岁智商低，说
话不清楚，2017 年
10 月 4 日在宁波集
士港走失，望知情

人看到，请联系 15088577306，
定有酬谢。

启 事

搬家家政
▲半山丁桥搬家88237456优

服 饰 业

杭州皇后酒吧
6年品牌旗舰店

现大量招收：服务员、咨客、安
保、资源部、商务部、冷菜师、工
程技术。（待遇优厚、部分工种包
食宿）本招工广告长期有效！
咨 询：18657176163徐
时 间：15:30-20:00
地 址：保俶路2号

品牌女装诚聘
设计总监 1 名，主力设计师 7
名，设计助理 5 名，裁剪主管 1
名13376825558

杭州斯浓服饰
诚聘：版师，裁床主刀辅工，整
件车工13958137379

ZUOLLA女装聘
样衣工版师裁床主管主刀设计
主管主设13757125417

米索服饰聘
资深设计师、设计助理、样衣
工、会计、跟单、流水组组长数
名，15267019598

爽靓爽服饰（意法）
高薪招主设计师工龄5年以上，
有独立出款能力，后道总检样
衣工18858123210

朗珂女装聘
资 深 设 计 师 ，制 版 师
13906507601

女装公司聘
设 计 总 监 ，主 设 ，样 衣 工
81998680

招市场品牌女装放单、跟单员，
毛 衫 、牛 仔 资 源 优 先
18368146119 招女装买手设计
师，能独立出版，有市场品牌工
作经验优先 13685768913

招版房主管、版师，样衣工，放
码，包装，检验，销售拓展，客
服，设计助理，设计师，跟单，文
员 ，理 单 ，采 购 ，前 台 ，仓 管
15957137100

招 设 计 师 ，设 计 助 理 ，财 务
18268175543
招 版 师 ，样 衣 工 ，版 房 助 理
18857134939
招组长，组检，总检，跟单，仓
管，品控13868135515

乔司外贸服装厂，招辅料仓管、
样衣工、版师、后道主管、主刀，
总检 18969007915

招女装生产厂长、品控、资深版
师、样衣工、前台、文员、督导、
店长、导购、直营经理87151888

品牌服饰诚招车间主任、生产
计 划 ，工 作 地 德 清 。 徐
13968164280； 样 衣 工 朱
15088714665

高薪诚聘：优秀女装设计师，5
年以上巿场经验。样衣工、大
烫、质检、总检18857887887

招聘：资深服装设计师版师样
衣 工 统 计 员 各 3 名 ，刘 先 生
13958013699

依韵特诚聘专业羽绒服主设、
羽 绒 服 版 师 、面 辅 料 主 管
86904057诚聘羽绒服设计师 2 名，销售

总监 1 名，羽绒服版师 1 名，精
品样衣工数名13868184163

聘：主设计师 2 名，助理 1 名，检
验2名，AD、包装1名，品控2名
18857123550

品牌女装聘 13805728728，试衣
模特兼设计助理，月薪5000元，
可以应届毕业生

女装公司诚聘后道主管 1 名女

士优先，后道总检 2 名，跟单 1

名，联系电话 18329169689 兰女

士

招日韩风女装资深版师2名，女

设计师 3 名，买手 2 名有三年以

上工作经验，搭配能力强优先

录取15968100137金

高薪聘欧韩女装设计师，设计
助 理 、版 师 。 杨 女 士
15068798032

迪菲纳服饰聘督导AD，会计助
理 ，流 水 整 件 车 位 组 长
13357155851

外贸服饰招车工、仓管员、收发
员，西溪印象城旁15958031731

诚聘样衣工电工流水组长 IE，
13819153982

聘女装羽绒服设计师 3 名联系
人:陈女士电话:13540878481

招聘 版师 样衣工 销售经理

电话13819498479

招半精品加工厂和临时检验包
装13958137698

品 牌 女 装 招 面 辅 料 仓 管 ，
15868481686

品牌服饰急聘 ：女设计师及助
理。18658858880

聘女装设计师，样衣工，中纺中
心18868733300

卡 引 服 饰 聘 设 计 师 、样 衣 工
86513600

滨 江 招 童 装 版 师 、样 衣 工
15869106463

羽绒服装公司聘设计总监主设
样衣工81998680

招样衣工、大烫电话：85195985

毛衫公司聘工艺师 成衣检验

吕经理18989457628
招聘羽绒服样衣工和助手若干
名 13706511887

招财务童装样衣工13958150159

招女资深设计助理设计样衣工
15068167818

品牌女装招：主设销售、超高分
红13606539608杨

品牌服饰诚聘设计、设计助理
样衣工15988821966

杭州羚佑服饰招 IE 员，后道主
管，财务，组长15715706065

聘女装设计师，助理，跟单，财
务，采购15988827773

招版师推码师销售15267155731

品牌服饰急招女设计师、助理、
打 版 、样 衣 15068781858，
18058106780

服务行业
城西学校食堂招女勤杂工二
名，45岁内28339807

百家实业 物业Property 订版热线：0571-85310536 85311120

聘 23-44 大 专 双 休 五 险 一 金
18058186191

招 SM52 机长打码小胶印膜切
13958002908

富阳招手动模切13805769139庄

聘高配值班，45岁以上杭州籍，
28997952

浙大新宇萧山招保洁、值班员、

楼长82838070

新办幼儿园招聘业务园长，教
保主任，幼儿教师。包食宿，待
遇 优 ，工 作 地 点 ：宁 波 地 区
17816100785

招 单 色 机 机 长 1 名
13588124103

埃 孚 润 滑 油 招 业 务 员
13634164169

天时印务招罗兰机副手和学徒
电话13646844750

招聘：食堂服务员，女，45 周岁
内，月薪 2860 元，另加每月 400
元餐贴，双休，缴纳五险一金，
劳务派遣至机关单位工作。有
意者请携带身份证至华浙广场
1 号 21 楼 C 座 报 名 ，电 话 ：
85278085

招 08 胶 印 机 机 长 电 话
13094605081

萧山招08机长13606717959吴

营 业 房
出租钱江新城“来福士”52-58
顶层，独立入户大堂，适合银
行、金融机构、企业总部入驻
18757139973

凤 起 路 地 铁 口 商 铺 租 售
13093716587

出 租 凤 起 路 40 号 沿 街 商 铺
86466556钱

商铺出租景昙路 165 号，230 平
方餐饮、美容、培训机构等，联
系人：张13666621555

市区西斗门工业园广电科技 5
楼 1000 平米整租适合文化创
意电子商务88861818

酒楼发廊
延安路西湖边 103 间精品酒
店转让18167166670

仓库厂房
留 下 二 楼 仓 库 300 方 招 租
18989469677

招租安吉新车站隔壁全新厂房
两幢，3100方一幢，6500方一幢
13906525307

厂房出租：本厂房坐落湖州菱
湖竹墩工业园区内、占地面积
十三亩、厂房面积八千平方左
右（其中6400平方是二层楼、有
7米货梯）13905727452叶先生

写 字 楼

祥 园 路 37 号 办 公 房 出 租
88262190
出 租 森 禾 广 场 2302 写 字 楼
13706716688钱

出租文三路昌地火炬大厦 300
平 米 办 公 室 ， 手 机
15355484893、18072989850

QIANJIANG EVENING NEWS

22

分类·广告

2018.3.8 星期四 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-96068


